К делу № 02-2179/1505/2025
УИД№86MS0032-01-2025-003228-76
 Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
    (резолютивная часть)
          22 июля 2025 г.                                                                             г.п. Лянтор

И.о. Мирового судьи судебного участка № 5 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                И.П. Кравцова,
рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску ООО ПКО «АйДи Коллект» к Бакаеву Тимуру Гасановичу о взыскании задолженности по договору потребительского займа,

                                                               решил:
Исковое заявление ООО ПКО «АйДи Коллект» к Бакаеву Тимуру Гасановичу о взыскании задолженности по договору потребительского займа – удовлетворить.
Взыскать с Бакаева Тимура Гасановича (...) в пользу ООО ПКО «АйДи Коллект» (ИНН 7730233723) задолженности по договору потребительского займа № 24272466-2 от 21.02.2023 г. (ООО МФК «ЭйрЛоанс») за период с 10.03.2023 г. по 28.06.2024 г. в размере 37 350,00 руб. и расходы по оплате государственной пошлины в размере 4 000,00 руб.
Разъяснить сторонам, что в течение пяти дней со дня объявления резолютивной части решения они имеют право обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.
На решение может быть подана апелляционная жалоба в Сургутский районный суд в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.
 Мировой судья

                                           И.П. Кравцова
               Копия верна
               Мировой судья

                                           И.П. Кравцова